
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 травня 2025 року                                                                                                            № 438

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 13 лютого 2024 року № 127 "Про затвердження нового 
складу Координаційної ради з питань розвитку підприємництва"

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 7      
пункту "а" статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",     
у зв'язку з кадровими змінами Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В :

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 13 лютого 2024 року № 127 "Про затвердження нового складу 
Координаційної ради з питань розвитку підприємництва", а саме:

1) виключити зі складу Координаційної ради з питань розвитку 
підприємництва Оніщенко Наталію Аркадіївну та Невідому Наталію 
Олександрівну;

2) включити до складу Координаційної ради з питань розвитку 
підприємництва Кеслер Тетяну Вікторівну, начальника управління реалізації 
політики зайнятості Кіровоградського обласного центру зайнятості;

3) змінити посаду Ломової Тетяни Валентинівни з "начальник управління 
економіки департаменту з питань економічного розвитку" на "директор 
департаменту з питань економічного розвитку".

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА

Антоніна Малиновська 35 61 51


